nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego Sharp Electronics (Europe) GmbH z siedzibą w Hamburgu działającego  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przez Oddział: Sharp Electronics (Europe) 

GmbH sp. z o.o. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie kwoty 13 500 zł 00 gr 

(trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% kwoty należnego 

wpisu.